



Välkomna till ett nytt år med Konstsällskapet.

Ett år som vi i styrelsen hoppas ska innehålla något för alla. Just nu är vi på gång med planeringen av olika aktiviteter. Är det något ni saknar och tycker att vi ska uppmärksamma så hör av er.

Årsmöte lördag 16 mars kl 14

Leksands Konstsällskaps årsmöte hålls lördag 16 mars kl 14 i gamla Tingshuset (Kulturskolans lokaler).

Program:

Årsmötesförhandlingar

Förfriskningar

Hon har talang – tyvärr, Ingrid Zakrisson berättar och visar bilder om kvinnliga konstnärer kring sekelskiftet 1900. Detta med anledning av flera aktuella utställningar nu i vår om kvinnliga konstnärer.

Konstlotteriet Programmet avslutas med det populära medlemslotteriet där alla som betalt medlemsavgift 2023 deltar.

Resor i konstens tecken

Av olika skäl har vi valt att återigen skjuta den planerade resan till Oslo på framtiden. Under vår och sommar/höst planerar vi just nu för två endagsresor.

Marie Krøyer på Waldemarsudde och Harriet Backer på Nationalmuseum



Marie Krøyer: Självporträtt 1889
Skagens Kunstmuseer



Pojke med röda öron



Harriet Backer, Barndop i Tanums kyrka, olja 1892
Nasjonalmuseet for Kunst, arkitektur og design, Oslo

Flera av Konstsällskapets medlemmar deltog i den mycket uppskattade resan till Skagen i augusti 2023. Men alla ni som inte hade möjlighet att delta får nu en ny chans att se Marie Krøyers konst. Och för er som deltog förra året en chans att återuppleva den!

Harriet Backer (1845 - 1932), samtida med Marie Krøyer, anses vara en av Norges viktigaste kvinnliga konstnärer, känd för sina interiörsmotiv, landskapsbilder och stämningfulla ljussättning. I vår visar Nationalmuseum i Stockholm en stor utställning om henne och hennes konst.

Vi planerar en resa till Stockholm under våren, förhoppningsvis i april, där vi under en dag gör besök på dessa två utställningar. Mer information kommer inom kort.

Konstresa till Gävle



Carl Larsson, Fru Dora Lamm och hennes två barn, Läns museet i Gävle.

Vi besöker Läns museet i Gävle och får en specialvisning av museipedagog och intendenten Ingela Broström. Läns museet har en stor och spännande konstsamling av såväl äldre som modern konst. Vi hoppas även kunna göra en stadsvandring och då ta del av stadens intressanta offentliga konst. Resan planeras till sommaren alternativt tidig höst.

Medlemskap

Nu är det dags att förnya medlemskapet i Leksands Konstsällskap.

Medlemsavgiften är även 2024: 200 kr för enskild medlem och ytterligare 100 kr för person bosatt på samma adress. Ungdomar under 25 kr betalar 100 kr.

Enklast betalar du medlemsavgiften via Konstsällskapets bankgiro eller Swish.

Leksands Sparbank är vår bank och bankgirot är **5185-2788**.

Swishnummer: **123 491 01 47**

Medlemsregistret uppdateras varje år i samband med inbetalning av medlemsavgift. Den som inte betalar medlemsavgift under två efterföljande år stryks ur registret. Detsamma gäller medlemmar som meddelar att de lämnar Konstsällskapet.

Vid betalning (bankgiro eller swish) skriv i meddelandefältet vad betalningen avser samt vid betalning av medlemsavgift år och namn/namnen på de medlemmar det gäller.

För nya medlemmar vill vi gärna ha mailadress för att kunna nå er med utskick.

Får du medlemsbrev via "vanlig post", men har e-postadress är vi tacksamma om du meddelar oss din e-postadress.

Ett medlemskap ger möjlighet att för 2024 kunna delta i årets olika arrangemang och det kommande konstlotteriet!

Ingrid Zakrisson
Ordförande

Hedvig Mol
sekreterare

Aktuell information hittar du på vår hemsida www.leksandskonstsallskap.se
Vi finns också på Instagram. Du når oss via info@leksandskonstsallskap.se